
Anmeldung Triathlon- und Jedermannschwimmen der TSG Maxdorf

Einzelanmeldung
Name:
Vorname:
Jahrgang:          Geschlecht:   weiblich      männlich 
Verein:
Telefon:
Email:
Mannschaftswertung:       Ja

Wettkämpfe
Wettkampf Teilnahme Meldezeit (Minuten:Sekunden)
1 - 50 m freie Stilart Ja, ich nehme teil  
2 - 100 m freie Stilart Ja, ich nehme teil
4 - 200 m freie Stilart Ja, ich nehme teil
5 – 1000 m freie Stilart Ja, ich nehme teil

Wettkampf 4 – 200 m freie Stilart gilt auf für die Abnahme des Deutschen Sportabzeichens

Staffel-Anmeldung Wettkampf 3     -     4 * 50 m (bis AK15)
Verein / Staffelname:
Ansprechpartner:
Telefon:
E-Mail:

Schwimmer
Nr. Name Vorname Jahrgang
1
2
3
4

Staffel-Anmeldung Wettkampf 6     -     4 * 50 m (offene Wertung)
Verein / Staffelname:
Ansprechpartner:
Telefon:
E-Mail:

Schwimmer
Nr. Name Vorname Jahrgang
1
2
3
4

Wichtig: Ausgefülltes Formular bitte auf Festplatte abspeichern und die PDF-Datei 
per Mail an David Mohr senden!

mailto:davidmohr89@yahoo.com?subject=Anmeldung%20Triathlonschwimmen
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